

Príloha B.4 - Cenová tabuľka

Skupina zdvíhacieho zariadenia a druh revízie, služby			Maximálna jednotková cena	Predpokladaný počet	Cena celkom
			€/ks	ks	€
Mostový žeriav sk. Aa, Ba	opakovaná úradná skúška		300,00	1	300,00
	odborná prehliadka	elektrický	56,00	15	840,00
		ručný	42,00	65	2730,00
	odborná skúška	elektrický	63,00	7	441,00
ručný		49,00	22	1078,00	
Mobilné žeriavy (Autožeriav) sk.Aa	opakovaná úradná skúška	ks	370,00	1	370,00
	odborná prehliadka	ks	63,00	3	189,00
	odborná skúška	ks	70,00	1	70,00
Nakladačí žeriav (Hydraulická a mechanická ruka) sk. Aa, Ba	opakovaná úradná skúška	ks	225,00	1	225,00
	odborná prehliadka	ks	63,00	5	315,00
	odborná skúška	ks	63,00	2	126,00
Kladkostroj sk. Aa, Ba (Ručný vrátok Bb)	opakovaná úradná skúška	ks	360,00	1	360,00
	odborná prehliadka	elektrický	56,00	38	2128,00
		ručný	56,00	99	5544,00
	odborná skúška	elektrický	60,00	21	1260,00
ručný		60,00	41	2460,00	
Ramenný nakladač sk. Bc	odborná prehliadka	ks	63,00	2	126,00
	odborná skúška	ks	63,00	1	63,00
Elektrický vrátok sk. Ba	odborná prehliadka	ks	49,00	1	49,00
	odborná skúška	ks	49,00	1	49,00
Zdvíhacia rampa, plošina, automobilové zdviháky sk. Bd	odborná prehliadka	ks	42,00	3	126,00
	odborná skúška	ks	42,00	5	210,00
Zvislé posuvné brány s výškou zdvihu nad 2,7 m sk. Bf	odborná prehliadka	ks	42,00	38	1596,00
	odborná skúška	ks	42,00	22	924,00
Výťah (osobný , nákladný) sk. Ac1, c2, c3	opakovaná úradná skúška	ks	350,00	1	350,00
	odborná prehliadka	ks	90,00	36	3240,00
	odborná skúška	ks	180,00	2	360,00
	medziobdobná prehliadka	ks	155,00	39	6045,00
	mazanie zariadenie	ks	100,00	39	3900,00
	vyslobodzovanie uviaznutých osôb	hod.	22,90	10	229,00
	zaučenie a zacvičenie dozorcu	hod.	25,00	10	250,00
Ostatné zdvíhacie zariadenia s ľudským pohonom sk. Cd	odborná prehliadka a skúška	ks	32,00	50	1600,00
CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH					37553,00

*) Odborná prehliadka žeriavovej dráhy je zahrnutá do prehliadky konkrétného zdvíhacieho zariadenia

**) Pri odbornej skúške zdvíhacieho zariadenia s el. pohonom požadujeme vykonať aj OPaS elektrickej časti zdvíhacieho zariadenia

Farba

	Jednotková cena, ktorú dopĺňa uchádzač.
	Bunka obsahujúca vzorec - NEPREPISOVAŤ!!!

V jednotkových cenách sú zahrnuté náklady na riadne vykonanie Služby - na zistenie stavu zdvíhacieho zariadenia, vykonanie potrebného merania vrátane zabezpečenia meracích zariadení (dynamometra), demontáže a montáže príslušných krytov a vypracovania správy z OPaS pre objednávateľa vrátane OOPP, dopravných nákladov.

Dátum

2.11.2022

Pečiatka a podpis uchádzača: